ut nō excuses itencōez s̄ simpliciter q̄q̄ cō  
scīaz imordet cōfite. Et ut fidelis cōfi  
teais. potes tuos defectus cotidianos scdm  
anthoniū i sc̄ptis notāe. Sit etiā fidelis.  
ut i spe vere cōfiteais. Itē saluo iure.  
debes meliori quē iuenie potis cōfiteri. et  
maxie vno spūali cui cōscīaz tuā possis  
cōmittere. et cōsilia ab eo icapē. et cui i oībz ac  
q̄scias. Satisfactioez ad cōfessōis arbitriū  
p̄mpto aīo adimplebis. eo qd̄ sū satisfactioez  
p̄mā nō sit itegra. iō neq̄ sufficiēs.

De locū superiore et occupacōez extiorē  
volūtas ordiata de suo r̄fugit s̄ ex ipso

**D**e sc̄da at̄ i formacōe q̄ **S**uscipit  
i cōclūcio volūtatē et p̄mitas appe  
titū p̄ deuota et sc̄a exercicia sub freno  
vōis modeat. Sciēdū ē qd̄ debite ordiā  
ta volūtas i mltis alit̄ fiat et velle debet  
ex suo. alit̄ ex aliorū ip̄io. ul' forsitan bo  
nōrū cōsilio. Atq̄ alit̄ i format volūtas r̄  
pectu sui. alit̄ i spūi superioris. Siq̄ de de vōe  
volūtatē bñ ordiata et i formate existit. ut  
s̄ sibi velit vacāe vitāe tūmilit̄ nōnūq̄  
tū superioris ip̄io cogit̄ inuita extioribz offisijs  
deseruiē. Breuit̄ at̄ fiet ad p̄ns occurr̄t. sp̄a  
lit̄ sūt duo i q̄bz ordiata volūtas s̄ ex suo  
vult aliud. et aliud ex aliorū ip̄io. ul' forsi  
tan cōsilio. Sūt at̄ hec duo extior occupacō  
i tūmilitū. et gubnacō aliorū siue locū su

pui. **Hec** ei duo volūtas ordiata ex suo  
 se debet i fugē. ac etiā cū cogit debet ea  
 nō ex desiderij libidiē suscipere. s; potius p̄p̄t  
 onis caritatis toleare. **Nā** hūilis obia i oī  
 bz iunctis. fidelit̄ ⁊ hūilit̄ ē iplenda. **Et**  
 se obia exicis p̄p̄s ē anponēda. **Sup**  
 hys s̄t inuā dicta scōrū. **De** extioi ei occu  
 pacōe dicit bernardus. **Absit** absit ut q̄ dō  
 vacat. ad tumultuosā aspiciet finitū officia  
 lū intā. **Marta** se i sufficēs sibi. ⁊ mi  
 nis ydonea videat alyq; magis id opis  
 qd̄ amūstrat optet ipoi. **Itē** de hys duobz  
 loq̄t aug⁹ xix de citate dei. Itaq; aut a sa  
 dio cognoscēde veritatis nōo phibet. qd̄  
 ad laudabile ptinet ocaū. **Locy** uō supi  
 or sū q̄ regi p̄lā nō pt. ⁊ si teneat atq;  
 amūstret ut deceat. i deat tū appetitur.  
**Amobre** ocaū sōm q̄rit caritas. negocū ius  
 tū suscipit caritas caritatis. **Quā** sarana  
 si null⁹ ipoiit p̄p̄iēde atq; itūēde vacā  
 dū ē vitati. **Si** at ipoiit suscipiēda p̄t car  
 itatis caritate. **Hec** aug⁹. **Idē** asseit gre⁹  
 sepisse i libo moalū. **Idē** dicit thōs de  
 agno i 2<sup>a</sup> 2<sup>e</sup> q̄ c lxxv. **Hec** igit̄ sua vo  
 lūtatē sibi debet assume hōrē. n̄ q̄ vocat a  
 dō ut aaron. nōo ad extioēs tumult⁹ n̄ coacta  
 aspūat. **Sz** s̄t nōnulli q̄ i spūalibz tedio  
 vici extiora mīstrāe tota volūtatē cupiūt.  
 ⁊ a supioibz suis iportūtatibz licētiā acq;

vnt. **A**ly uo supbia supati nec cōtēti i hūi  
li statu. silit cogit supioēs suos molestus  
ut cōsciat q ad alacōā cōscēdat ⁊ qūius  
in tuat. q tū i eo se credūt imunes a pō.  
eo q habeāt licēciā supiois. s decipiūt mī  
sei seipos. nā dō nō iridet. **P**ā ut ait ille  
deuoty ancelm⁹ i libro de similitudinibz. licē  
cia op⁹ quidē seu factū excusat. nō at vo  
lūtate. **N**ō igit excusat tuā volūtate. qua  
tātū ad alta anhelas. ad supioā aspiras  
ascēde qd hēs supiois licēciā. ymo etiā si  
sū molestia ul' īportūitate tua te pmouēt.  
tu at let⁹ ⁊ volūtati⁹ libet' assūis locū  
supiois. nō excusais. **P**ā obia scōz angus  
tinū quātū i pspis habet de suo. itē hōies  
nō excusat. s ipā libido volūtatis. obiam  
ānichulat. **S**au bndictionē pdidit cū fo  
ras tēp ad tumult⁹ eēt egress⁹. qūius licē  
cia sui pīs. **I**taq; qntū ad her duo. tūc vo  
lūtatis ē ordiata cū hoc de pō qntū i se est  
totis vit⁹ īfugit s si cogit nōitas. obia  
tract⁹ suscipit. **I**ta go i oibz esto p̄mpta vo  
lūtate s̄iect⁹. ut tū qntū i te ē nō seperis  
a rachel āplexibz. nē p̄uolose īuoluaīs  
mūdi tumultibz. ubi flāt vāry ven' tēptatio  
nū. **D**e alijs at reformatōibz volūtatis  
sals ad deū. ad eglē. ⁊c. satis p̄tēb' ex p̄  
dicēd'. **C** Quid alit' pugnadū ē cōn vicia  
carnalia. ⁊ alit' cōn spūalia.

**S**ecunda voluntatis i[n]formacio de qua  
 dicitur p[er] exp[er]ienciam vicioru[m] acquiritur.  
 Nam ex tunc nocuus desiderius q[ui]bz trahit  
 voluntas est ordiata et i[n]formata. **S**ed de exte-  
 riore vicioru[m] et expurgacione concupiscenciaru[m] i[n] se-  
 quentibus est dicendum. Et primo i[n] generali. postea  
 i[n] singulari de singulis viciis capitalibus. **P**rimo  
 igitur sciendum q[uo]d aliter expugnanda sunt vicia car-  
 nalia. aliter spiritualia. Carnalia enim melius vincuntur  
 p[er] fugam et evocacionem om[n]i[um] occasio[n]u[m]. qua possit  
 memoria[m] contra obiecta horu[m] vicioru[m] generaliter.  
 Spiritualia autem facilius vincuntur si homo inter alios  
 plures confitatur talia fiat continua exercitio.  
 quibus ipsa spiritualia vicia irritata hominis i[n]ge-  
 tet. ut ita tandem homo impatiens sue i[n]quietudinis  
 vult i[n]sistere viciat. **I**n carnalibus igitur app[ro]-  
 p[ri]e h[ab]et fugam. i[n] spiritualibus que et desideria. ut  
 h[uius] est fiat contra exercitio. ut passio tua  
 irretet et irrita tandem velut fatigacione sua  
 i[n] se sopita i[n]siliat et quiescat. **D**e mo-  
 do viciis autem carni operandi manibus.  
 bz si vis venire ad victoriam. devota ante om[n]ia  
 oratione q[uo]d est sentina om[n]i[um] vicioru[m]. p[ro]cipue  
 autem carnalium. **I**n desiderio est enim om[n]is otiosus.  
 Et contra gula[m] aliaq[ue] filia. s[ed] gulosi memoria  
 v[er]sat et agitat demones. et desiderius i[n]fini-  
 tis. **S**ed videndum est hic cur operemur manibus. et  
 que non i[n]guit spiritualibus adheam[us]. **S**ed q[uo]d  
 licet opera manuum p[er] cetis debeamus operari.